Los inmuebles embargados se encuentran ocupados por Central 

Pringamosa C. por A., salvo los dos (2) inmuebles descritos en los Nos. 

15 y 16 de la página 20 de este acto que están ocupados por 

Agropecuaria El Jobo, C. por A., en su condición de propietaria. Las 

pujas comenzarán sobre la cantidad de trescientos setenta y nueve 

millones cincuenta mil pesos oro dominicanos (RD$379,050,000.00), 

suma equivalente a diez y nueve millones de dólares de los Estados 

Unidos de América (US$19,000,0000.00), conforme la tasa (19.95) de 

cambio prevaleciente en el mercado privado de divisas, vigente a la 

fecha del presente pliego de condiciones que rige la venta de los